


Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERA A FEMENI
1 781 17'39 W-35 Martín Ortega Laura 1974 LLEIDA UA
2 570 19'50 W-40 Molina Puyo Mari Carmen 1969 CORNELLÀ ATLÈTIC
3 888 22'11 W-40 Lo cascio Valeria 1969 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
4 399 99'03 W-40 Camós Wiewel Jacky 1970 INDEPENDENTS

VETERA B FEMENI
1 929 18'51 W-45 Martinez Benitez Anna 1967 CN BANYOLES
2 947 99'02 W-55 Masferrer Pinto Rita 1957 CA LLORET-LA SELVA

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XVII CROS D'OLOT

28/10/2012
CLASSIFICACIÓ CATEGORIA VETERA FEMENI CURSA ( A,B )



Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERA A MASCULI
1 943 20'06 M-40 Julia Peracaula David 1972 CA LLORET-LA SELVA
2 932 20'09 M-35 Bosch Masoliver Ferran 1977 CN OLOT
3 588 20'28 M-40 Fernandez MuÑoz Daniel 1971 GA LLUiSOS
4 86 20'51 M-35 Lopez Santos Bruno 1975 CA LLAGOSTERA
5 883 21'16 M-35 Girona Duran Josep Maria 1974 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
6 881 21'25 M-35 Bartrina Alabau Xavier 1977 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
7 620 21'50 M-35 Valenzuela Vargas Eduard 1973      
8 882 22'04 M-35 Reixach Comino Albert 1976 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
9 87 22'08 M-35 Guamis Cerezo Lluis 1976 LLEIDA UA
10 565 22'11 M-35 Besora Molins eric 1974 CA TORELLo
11 90 22'24 M-40 Lachkar Said Mostafa 1971 CA LLORET-LA SELVA
12 785 22'32 M-40 Sanchez Lopez Miquel 1971 UA BARBERa
13 27 22'35 M-40 Rovira Serra Jordi 1969 AA TONA
14 831 22'47 M-65 Borrell Martin Pep 1943 COLLA EXCURSIONISTA CA
15 961 22'50 M-40 Sanchez Lopez Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA
16 885 23'16 M-35 Bullon Vilanova Marc 1977 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
17 801 23'29 M-40 Valles Casanova Francesc Xavier 1971 CO FARNERS
18 494 99'01 M-40 Barti Rota David 1968 CN OLOT
19 619 99'02 M-35 Hervas Redondo Daniel 1975    
20 887 99'07 M-40 Bertero Bruno 1972 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

VETERA B MASCULI
1 870 20'18 M-45 Repullo Martos Joan Carles 1967 ESPORTS PARRA-CASTELL
2 923 20'41 M-45 Jimenez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA
3 200 20'47 M-50 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS
4 196 20'56 M-50 Nin Casas Josep 1961 CA NOU BARRIS
5 944 21'34 M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA
6 400 21'57 M-50 Luna Basso Francesc 1962     
7 915 22'12 M-45 Costa Gonzalez Gabriel 1964
8 583 22'29 M-45 Martinez Martinez Antoni 1963 CO VIDRERES
9 500 22'52 M-45 Gallart Figueras Quim 1965 CN OLOT
10 199 22'55 M-50 Hita Lorca Tomas 1961 CA NOU BARRIS
11 201 22'58 M-50 Hernandez Tardio Jaume 1962 CA NOU BARRIS
12 928 23'08 M-45 Mendoza Caceres Oscar Alfonso 1963 CA LLORET-LA SELVA
13 345 23'30 M-35 Espejo Alguacil Carlos 1975 CALIFORNIA SPRTS
14 933 99'04 M-45 Verges Allende Marti 1967 CA LLORET-LA SELVA
15 889 99'05 M-50 Salo Alonso Enric 1962 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
16 496 99'08 M-50 Padrosa Barcons Mariano 1959 CN OLOT
17 194 99'12 M-45 Blas Bocigas Javier 1967 CA NOU BARRIS
18 957 99'14 M-45 Martinez Grau Francesc 1963     
19 93 99'15 M-45 Carrion Rguez Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA
20 959 99'16 M-45 Ros Agusti Salvador 1965 CA LLORET-LA SELVA
21 401 99'21 M-50 Miranda Dominguez Vladimir 1961    

   
  

VETERA C MASCULI   
1 949 22'53 M-55 Moragues Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
2 753 23'09 M-55 Baye Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
3 205 23'31 M-55 Ines Barrios Eduardo 1954 CA NOU BARRIS
4 335 99'03 M-55 Pujol Casadevall Miquel 1954 CA VIC
5 622 99'06 M-55 Alfonso Estevez Xavier 1955     
6 66 99'10 M-55 Diaz Plata Francisco 1957 ATL MONTORNeS
7 207 99'11 M-65 Municio Garcia Nicolau 1943 CA NOU BARRIS
8 926 99'17 M-55 Salort Font Marius 1957    
9 602 99'18 M-55 Artigas Lloret Albert 1955 GA LLUiSOS
10 255 99'19 M-55 Duran Bahi Joan 1957 CA PESCALLUNES
11 777 99'20 M-65 Mas Cardona Joaquim 1943 JA SABADELL
12 872 99'23 M-70 Repullo Piedra Jose Maria 1940 ESPORTS PARRA-CASTELL

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XVII CROS D'OLOT
28/10/2012

CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULI CURSA ( A,B,C )



Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ W-35 FEMENI
1 A 1 781 17'39 W-35 Martín Ortega Laura 1974 LLEIDA UA

VETERÀ W-40 FEMENI
1 A 2 570 19'50 W-40 Molina Puyo Mari Carmen 1969 CORNELLÀ ATLÈTIC
2 A 3 888 22'11 W-40 Lo cascio Valeria 1969 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
3 A 4 399 99'03 W-40 Camós Wiewel Jacky 1970 INDEPENDENTS

VETERÀ W-45 FEMENI
1 B 1 929 18'51 W-45 Martinez Benitez Anna 1967 CN BANYOLES

VETERÀ W-55 FEMENI
1 B 2 947 99'02 W-55 Masferrer Pinto Rita 1957 CA LLORET-LA SELVA

Lloc
d'Ar

XVII CROS D'OLOT
28/10/2012

CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENI



Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ M-35 MASCULÍ
1 A 2 932 20'09 M-35 Bosch Masoliver Ferran 1977 CN OLOT
2 A 4 86 20'51 M-35 Lopez Santos Bruno 1975 CA LLAGOSTERA
3 A 5 883 21'16 M-35 Girona Duran Josep Maria 1974 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
4 A 6 881 21'25 M-35 Bartrina Alabau Xavier 1977 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
5 A 7 620 21'50 M-35 Valenzuela Vargas Eduard 1973      
6 A 8 882 22'04 M-35 Reixach Comino Albert 1976 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
7 A 9 87 22'08 M-35 Guamis Cerezo Lluis 1976 LLEIDA UA
8 A 10 565 22'11 M-35 Besora Molins eric 1974 CA TORELLo
9 A 16 885 23'16 M-35 Bullon Vilanova Marc 1977 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
10 B 13 345 23'30 M-35 Espejo Alguacil Carlos 1975 CALIFORNIA SPRTS
11 A 19 619 99'02 M-35 Hervas Redondo Daniel 1975    

VETERÀ M-40 MASCULÍ
1 A 1 943 20'06 M-40 Julia Peracaula David 1972 CA LLORET-LA SELVA
2 A 3 588 20'28 M-40 Fernandez MuÑoz Daniel 1971 GA LLUiSOS
3 A 11 90 22'24 M-40 Lachkar Said Mostafa 1971 CA LLORET-LA SELVA
4 A 12 785 22'32 M-40 Sanchez Lopez Miquel 1971 UA BARBERa
5 A 13 27 22'35 M-40 Rovira Serra Jordi 1969 AA TONA
6 A 15 961 22'50 M-40 Sanchez Lopez Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA
7 A 17 801 23'29 M-40 Valles Casanova Francesc Xavier 1971 CO FARNERS
8 A 18 494 99'01 M-40 Barti Rota David 1968 CN OLOT
9 A 20 887 99'07 M-40 Bertero Bruno 1972 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

VETERÀ M-45 MASCULÍ
1 B 1 870 20'18 M-45 Repullo Martos Joan Carles 1967 ESPORTS PARRA-CASTELL
2 B 2 923 20'41 M-45 Jimenez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA

3 B 7 915 22'12 M-45 Costa Gonzalez Gabriel 1964
4 B 8 583 22'29 M-45 Martinez Martinez Antoni 1963 CO VIDRERES
5 B 9 500 22'52 M-45 Gallart Figueras Quim 1965 CN OLOT
6 B 12 928 23'08 M-45 Mendoza Caceres Oscar Alfonso 1963 CA LLORET-LA SELVA
7 B 14 933 99'04 M-45 Verges Allende Marti 1967 CA LLORET-LA SELVA
8 B 17 194 99'12 M-45 Blas Bocigas Javier 1967 CA NOU BARRIS
9 B 18 957 99'14 M-45 Martinez Grau Francesc 1963     
10 B 19 93 99'15 M-45 Carrion Rguez Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA
11 B 20 959 99'16 M-45 Ros Agusti Salvador 1965 CA LLORET-LA SELVA

VETERÀ M-50 MASCULÍ
1 B 3 200 20'47 M-50 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS
2 B 4 196 20'56 M-50 Nin Casas Josep 1961 CA NOU BARRIS
3 B 5 944 21'34 M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA
4 B 6 400 21'57 M-50 Luna Basso Francesc 1962     
5 B 10 199 22'55 M-50 Hita Lorca Tomas 1961 CA NOU BARRIS
6 B 11 201 22'58 M-50 Hernandez Tardio Jaume 1962 CA NOU BARRIS
7 B 15 889 99'05 M-50 Salo Alonso Enric 1962 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
8 B 16 496 99'08 M-50 Padrosa Barcons Mariano 1959 CN OLOT
9 B 21 401 99'21 M-50 Miranda Dominguez Vladimir 1961    

VETERÀ M-55 MASCULÍ
1 C 1 949 22'53 M-55 Moragues Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
2 C 2 753 23'09 M-55 Baye Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
3 C 3 205 23'31 M-55 Ines Barrios Eduardo 1954 CA NOU BARRIS
4 C 4 335 99'03 M-55 Pujol Casadevall Miquel 1954 CA VIC
5 C 5 622 99'06 M-55 Alfonso Estevez Xavier 1955     
6 C 6 66 99'10 M-55 Diaz Plata Francisco 1957 ATL MONTORNeS

7 C 8 926 99'17 M-55 Salort Font Marius 1957    
8 C 9 602 99'18 M-55 Artigas Lloret Albert 1955 GA LLUiSOS
9 C 10 255 99'19 M-55 Duran Bahi Joan 1957 CA PESCALLUNES

VETERÀ M-65 MASCULÍ
1 A 14 831 22'47 M-65 Borrell Martin Pep 1943 COLLA EXCURSIONISTA CA
2 C 7 207 99'11 M-65 Municio Garcia Nicolau 1943 CA NOU BARRIS
3 C 11 777 99'20 M-65 Mas Cardona Joaquim 1943 JA SABADELL

VETERÀ M-70 MASCULÍ
1 C 12 872 99'23 M-70 Repullo Piedra Jose Maria 1940 ESPORTS PARRA-CASTELL

   
  
  

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XVII CROS D'OLOT
28/10/2012

CLASSIFICACIÓ CATEGORIA VETERA MASCULI
Lloc
d'Arr.



MASCULINS 53

FEMENINS 7

TOTAL 60

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 11 1 W-35 12

M-40 9 3 W-40 12

M-45 11 2 W-45 13

M-50 9 0 W-50 9

M-55 9 1 W-55 10

M-60 0 0 W-60 0

M-65 3 0 W-65 3

M-70 1 0 W-70 1

M-75 0 0 W-75 0

M-80 0 0 W-80 0

M-85 0 0 W-85 0

S.C. 0 0 S.C. 0

TOTAL 53 7 60

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XVII CROS D'OLOT
28/10/2012

RESUM CATEGORIA VETERA

PARTICIPANTS
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